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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på køl. OK
Kontrolleret at der er faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder. OK
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
De indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: liste i en køleskuffe er itu og fremstår
med mørk belægning, i et køleskab er gitter foran ventilation
snavset med mørk belægning enkelte steder og front fremstår
fedtet, side af dejmaskine fremstår med indtørrede dejrester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vil gøre det
bedre rent.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se seperat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Set virksomhedens risikoanalyse
for nedkøling af fødevarer. OK Denne aktivitet er udpeget som
kritisk kontrolpunkt.
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Set skriftlig egenkontrolprocedure for nedkøling af fødevarer.
Kontrolleret: dokumentation af nedkøling.
Følgende er konstateret: Virksomheden har flere gange siden april 2025 dokumenteret nedkøling så det fremgår
at nedkøling fra 65 - 10 grader har taget længere tid end 4 timer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse da det af
dokumentationen fremgår at det ikke er meget over 4 timer det har taget at nedkøle fødevaren.
Vejledt generelt om regler for dokumentation af krititske kontrolpunkter. Vejeldt generelt om regler for
angivelse af korrigerende handlinger ved afvigelser.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


